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FOBIA-uutiskirje 1 / 2018
Tässä uutiskirjeessä esittelemme mm. ruotsalaisen opinnäytetyön tuloksia metsätalouden
palveluyritysten liiketoimintamalleista, jututamme irlantilaisen sahan hankintapäällikköä ja kerromme
alustavia tuloksia suomalaisten metsäkoneyritysten taloudellisesta tilasta sekä pyydämme apuanne
puunkorjuu- ja metsäpalveluyrityksille tarkoitetun koulutuksen suunnitteluun. Tervetuloa mukaan!
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Pienet kannattamaan!
Rungot sujahtavat pinoon kuin taikasauvan heilautuksella, ja jälleen on yksi leimikko hoidettu tien
varteen. Metsäbiotaloudessa tehdään tällä hetkellä suuria investointeja ja puulle riittää kysyntää.
Investoinnit ja kasvu eivät kuitenkaan ole yltäneet pieniin metsäkoneyrityksiin. Kannattavuus on usein
heikoissa kantimissa ja osaavasta työvoimasta on paikoittain pulaa. Lue >>

Lue myös: Aina on varaa parantaa
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Skotlannissa on jatkettu asiantuntijahaastatteluja, joissa selvitetään mm. metsätalouden yritystoiminnan
kasvun ja liiketoiminnan kehittämisen esteitä. Lisäksi olemme koonneet tulevaa tutkimusta varten tietoja
Skotlannin metsäkone- ja metsäpalveluyrityksistä. Tutkimuksessa pureudutaan liiketoimintaosaamisen
kehittämistarpeisiin. Inverness College järjestää 23.5. projektin kansallisen ohjausryhmän ensimmäisen
kokouksen, johon osallistuu liitännäispartnereiden lisäksi myös metsäteollisuuden edustajia. Heiltä
odotetaan ohjausta projektin toteutukseen.

Suuria odotuksia ja haasteita – metsätalouden rooli Skotlannissa
Skotlannin metsätalouteen liittyy suuria odotuksia. Sen merkitys on tunnustettu uudelleen, mutta
odotukset eivät käy yksiin poliittisten suunnanmuutosten ja nopeiden voittojen tavoittelun kanssa. Euan
Bowditch pohtii englanninkielisessä kirjoituksessaan mm. metsätalouden roolia ja siihen liittyviä
ristiriitoja metsäalan palveluliiketoiminnan kehittämisen näkökulmasta. Lue >>

Kiireiset ajat edessä –

metsäsektori kasvaa Irlannissa
Puun kysyntä kasvaa rajusti seuraavien
kolmen vuoden aikana Irlannissa.
Keskustelimme Laois Sawmills -
sahayrityksen hankintapäällikön John Kellyn
kanssa toimialan tulevaisuuden
näkymistä. Lue >>

Uusi työkalu liiketoimintamallien

analysointiin
Ruotsin maatalousyliopiston metsätalouden
opiskelija Filip Benjaminsson esitteli
maaliskuussa maisteritutkielmansa tuloksia.
Hän kehitti työkalun metsäpalveluyritysten
liiketoimintamallien kartoittamiseen ja
vertailuun. Lue >>
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Pienet metsäkoneyritykset

ahtaalla
Luke on selvittänyt metsäkoneyritysten
tuloskuntoa Itä- ja Pohjois-Suomessa.
Alustavien tulosten mukaan alle puolen
miljoonan liikevaihdon metsäkoneyrityksillä
menee heikommin kuin isommilla. Lue >>

Auta meitä ja metsäalaa – vastaa kyselyyn digitalisaation haasteista metsäpalvelu- ja
puunkorjuuyrityksissä. Kyselyyn >>
 
Metsäkonedatan sisältö avautuu: testaa metsäkoneiden käyntönseurantatiedostojen luvun
demosovellusta ja anna palautetta!
Lue lisää >>

Metsät ovat meille elintärkeitä. Kuinka voimme pitää paremmin huolta metsätalouden ketjusta?
Katso projektivideo!

Löydät meidät verkosta, Twitteristä ja Youtubesta – klikkaa kuvakkeita!  
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